Постановление Госгортехнадзора РФ от 4 октября 2002 г. N 59
"Об отмене действия Правил устройства и безопасной эксплуатации технологических

трубопроводов"

В связи с отказом Минюста России в государственной регистрации Правил устройства и безопасной
эксплуатации технологических трубопроводов (ПБ 03-108-96) Госгортехнадзор России постановляет:

Отменить действие Правил устройства и безопасной эксплуатации технологических трубопроводов
(ПБ 03-108-96), утвержденных постановлением Госгортехнадзора России от 02.03.1995 г. N 11.

См. Правила устройства и безопасной эксплуатации технологических трубопроводов, утвержденные
постановлением Госгортехнадзора РФ от 10 июня 2003 г. N 80

Статс-секретарь - первый заместитель
начальника Госгортехнадзора России Е.А.Иванов

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 4 октября 2002 г. N 59 "Об отмене действия Правил устройства и безопасной эксплуатации технологических трубопроводов"